
 2019年4月3日 

お取引様各位  

日本モーゲージサービス株式会社 

（電話 03-5408-8160）  

 

全社研修のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

誠に勝手ながら下記日程につきましては、全社研修のため、営業時間を以下のとおりとさせ

て頂きます。お客様・関係者様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

日時：2019 年 4月 17 日(水) 

   ◆本社営業時間：９：００から１４：００ 

   ◆支店：終日休業 

以上 

 


